
Zarządzenie nr 278 z dnia 15.01.2021r 

p.o. Dyrektora szkoły  sprawie nauki 

w Szkole Podstawowej nr1 im. Wojska Polskiego w Gniewkowie 

 obowiązujące od dnia 18 stycznia 2021r. 

 

Na podstawie : 

 -Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) 

 W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 1389, 1830, 1859, 1870, 1960 i 2087) 

Wprowadzono zmiany w  

 ROZPORZĄDZENIU MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 18 stycznia  2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19  

zarządza się co następuje: 

-od dnia 18 stycznia 2021r. – klasy I-III powrót   nauczania stacjonarnego w szkole, 
 -od dnia 18 stycznia 2021 r. do dnia 31 stycznia 2021 r. zostaje przedłużone  nauczanie zdalne 

klas IV-VIII. 
Dla klas IV-VIII obowiązuje :ZARZĄDZENIE NR 264 /2020/2021 p.o. DYREKTORA 
SZKOŁY  PODSTAWOWEJ  NR 1.im.  WOJSKA POLSKIEGO W GNIEWKOWIE z dnia 06.11.2020r. 
 
 

                                                                                  M. Nowicka  

p.o. Dyrektor 


